
Impératrice - Trophée des Amis du Musée Bonnat-Helleu

GOLF DE CHIBERTA - 17.08.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SAUZEREAU, Valentin ARCANGUES 54,0 48 48

2 --- GONTIER, Renaud ILBARRITZ 54,0 45 45

3 --- LARRALDE, Fanny CHIBERTA 38,3 45 45

4 --- DE GARAM, Marie CAZILHAC 48,7 45 45

5 --- LEBRETON, Amandine LA DOMANGERE 54,0 44 44

6 --- CHONAVEL, Philippe MASSANE 28,4 43 43

7 --- GONTIER, Alexandre ILBARRITZ 54,0 41 41

8 --- DUBOS, Charles NOUVELLE-AQUITAINE 35,9 39 39

9 --- JAMES, Duncan CHIBERTA 28,0 38 38

10 --- CLOUTE, Javier 25,0 37 37

11 --- NAUDIN, Béatrice CHIBERTA 33,3 37 37

12 --- LEYMARIE MANCEAU, Sacha CHIBERTA 33,4 37 37

13 --- TATU, Geanina VOLCANS 37,0 28 28

14 --- ALONSO DE LOMAS, Rosa 32,0 26 26

15 --- NAUDIN, Jean-Benoit CHIBERTA 34,1 19 19

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CHONAVEL, Philippe MASSANE 28,4 24 24

2 --- LARRALDE, Fanny CHIBERTA 38,3 22 22

3 --- CLOUTE, Javier 25,0 19 19

4 --- NAUDIN, Béatrice CHIBERTA 33,3 18 18

5 --- JAMES, Duncan CHIBERTA 28,0 17 17

6 --- DUBOS, Charles NOUVELLE-AQUITAINE 35,9 16 16

7 --- LEBRETON, Amandine LA DOMANGERE 54,0 15 15

8 --- DE GARAM, Marie CAZILHAC 48,7 13 13

9 --- LEYMARIE MANCEAU, Sacha CHIBERTA 33,4 12 12

10 --- GONTIER, Renaud ILBARRITZ 54,0 11 11
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11 --- ALONSO DE LOMAS, Rosa 32,0 10 10

12 --- TATU, Geanina VOLCANS 37,0 10 10

13 --- GONTIER, Alexandre ILBARRITZ 54,0 8 8

14 --- SAUZEREAU, Valentin ARCANGUES 54,0 8 8

15 --- NAUDIN, Jean-Benoit CHIBERTA 34,1 4 4
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Total :  30 joueurs


